
第 82 回 全日本スリークッション選手権大会 

～寬仁親王杯～ 

関東代表決定戦《要項》 

 
日 程：締 切 日  1 月 6 日(月) 

代表決定 戦  1 月 12 日(日) 10 時試合開始 1 日開催 

 

方 式：代表決定 戦  25 点リーグ戦 

全日本選手権予選ラウンドへの関東枠 23 名は確定 

全日本選手権  予選ラウンド    3 月 7 日(金) ～ 3 月 8 日(土) 

決勝トーナメント 3 月 9 日(日) ～ 3 月 10 日(月) 

        会場：霞が関ビル内 霞が関プラザホール 

 

資 格：要 CSカード、段位不問 

     本代表決定戦をオープン予選における昇段認定の対象試合とさせて頂きます。四段以下 

の昇段について他、大会規約は「NBA関東地区キャロム系大会の細則」を参照ください 

（服装規定は両日ともドレスコード C） 

 

出 場 費：１０，０００円（別途テーブル使用料がかかります） 

 

申 込：締切厳守 ご入金と申込みはセットです。どちらかが欠けていた場合受付はできません 

出場費振込   1 月 6 日(月)付の入金確認を以て締切とします 

                  三菱ＵＦＪ銀行 下北沢支店 普通口座 0250160 

 口座名 日本ビリヤード協会関東支部事務局 

ＦＡＸ：０３－５７７０－７９１３ 

E-mail：entry@nba-kanto.com 

 

【エントリーは、下記項目を必ずご確認の上お申込ください】 

  ☆関東代表枠 23名は確定しておりますが、次点 4位以降の選手についてまず他地区へ代表者 

   の追加意思を確認し埋まらない場合は主管地より繰り上げ補充をいたします 

☆本戦に出場される選手は、別途本戦出場費 3万円が必要です(テーブル使用料込) 

他、全日本選手権要項・細則を熟読の上ご出場ください。 



また、本戦では扱う口座や広告入稿窓口等、全て変わります。既に本戦出場が決定となって 

いるシード選手は、上記口座に振り込まぬ様ご注意ください。 

  ☆所属店舗の選手が本戦に出場される場合、所属店舗の皆様にはプロ・アマ問わず広告協賛

金のご協力をお願いしております。 

   （1店舗当たり：1名の場合 3万円、2名の場合 4万円、3名以上は 5万円の広告協賛） 

☆出場選手のいない店舗様にも関東地区ビリヤード場 MAP広告・HP内バナー広告等がござい 

ます。 

   何卒大会運営にご協力賜りたくご検討の程宜しくお願い申し上げます。 

  ☆全日本スリークッション選手権大会観戦には入場料がかかります 

   関東代表決定戦へエントリーをされた皆様には 無料入場券（1日券）を会場受付にてお渡し 

いたします ※通し券をご希望の方には差額分をお支払いいただくことで変更可能です 

 
 

関東代表決定戦へのお問い合わせは 

NBA 関東支部(FAX：03-5770-7913)もしくは上記アドレスまで 


